2026年１月 14日

各 位

会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長

グループ CEO兼グループ COO 本田 幸大

（コード番号：7370 東証グロース）

問合せ先 コーポレート本部長   斉藤 里佳

（ TEL 03-4590-0808（代表））

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2026 年１月 13 日開催の取締役会において、2025 年 11 月 30 日を基準日とする剰余金の配当

（中間配当）について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2025年８月 12日公表)

前期実績

（2025年５月期中間）

基準日 2025年 11月 30日 同左 2024年 11月 30日

１株当たり配当金 20円 00銭 同左 13円 00銭

配当金総額 141,218,360円 ― 91,558,129円

効力発生日 2026年 1月 30日 ― 2025年 1月 30日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

当社は、配当と自己株式の取得を含めた総還元性向の目標値を当期純利益に対する 30％として、

株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つと位置付け、事業基盤充実のため、業績動向

および財政状況等を総合的に勘案しながら、配当による株主の皆様への利益還元に努めることを基

本方針としております。

この方針に基づき、2026 年５月期の中間配当につきましては、2025 年８月 12 日に公表いたしま

した配当予想のとおり１株当たり 20円 00銭といたします。

  （ご参考）

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

配当予想 20円 00銭 20円 00銭 40円 00銭

当期実績 20円 00銭 ― ―

前期実績

（2025年５月期）
13円 00銭 25円 00銭 38円 00銭

以 上